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PN 402/2015-sprz¢t komputerowy oraz oprogramowanie IV

Poznan, 10 listopada 2015 r.

Zawiadomienie

Dotyczy: specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia do przetargu nieograniczonego nr PN 402/15
o wartos$ci wigkszej niz kwoty okreslone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 Pzp, na dostawe

do siedziby Zamawiajacego sprzetu komputerowego wraz z towarzyszacym mu oprogramowaniem, zgodnie
z wymaganiami Zamawiajacego okreslonymi w Specyfikacji technicznej przedmiotu zamoéwienia zawartej
w czesci IV SIWZ.

Wykonawca zadat pytania nastepujace;j tresci:

Pytanie 1:
Czy Zamawiajacy moze doprecyzowac termin ,,5 dni” o ktérym mowa w umowie, zachodzi bowiem watpliwosé

czy chodzi tutaj o 5 dni kalendarzowych czy 5 dni roboczych, (w § 2 ust. 1 jest mowa o 5 dniach, natomiast w § 3
ust. 9 0 5 dniach roboczych), dodatkowo wystepuje sprzecznosé, poniewaz w Rozdziale 4 zachodzi sprzeczno$¢,
tutaj jest mowa o 3 dniach. Wnosimy o doprecyzowanie zapiséw.

OdpowiedZ na pytanie 1:

W przypadku zapiséw w § 3 ust. 9 oraz w pkt. 3 zalacznika nr 2 do umowy - nalezy rozumie¢ 5 dni
kalendarzowych, natomiast w pkt. 1.4 SIWZ , w pkt. 7 formularza ofertowego oraz w § 2 ust. lumowy faktycznie
omytkowo podano 3 dni, zamiast 5 dni - nalezy rozumiec¢ 5 dni kalendarzowych.

We wszystkich ww. miejscach SIWZ powinno by¢ 5 dni kalendarzowych.

Pytanie 2:
Czy Zamawiajacy potwierdzi, iz protokolarne przekazanie przedmiotu Umowy — zgodnie z § 1, ust. 4 Umowy —

nastapi niezwltocznie po dostarczeniu Sprzgtu przez Wykonawce?
OdpowiedzZ na pytanie 2:
TAK

Pytanie 3:
Czy Zamawiajacy dokona modyfikacji postanowienia okreslonego w § 3, ust. 17 Umowy w taki sposéb, aby termin

ptatnosci liczony byt od daty wystawienia faktury VAT przez Wykonawce, a nie od dnia jej otrzymania przez
Zamawiajacego?

Dotychczasowy zapis nie pozwala na ustalenie wilasciwej daty powstania obowigzku podatkowego (data
wystawienia faktury VAT, jest dla Wykonawcy data pewna), co w konsekwencji moze narazi¢ Wykonawce na
sankcje skarbowe z tytuty nieterminowego odprowadzania podatku VAT oraz podatku dochodowego od oséb
prawnych. Ponadto czy Zamawiajacy wyjasni co rozumie przez ,,prawidtowo” wystawiong fakture VAT, tzn. czy
aby faktura VAT zostala uznana za ,prawidlowo” wystawiona wystarczajgce jest aby zawierala wszystkie
elementy wymagane przez przepisy prawa w tym zakresie, czy Zamawiajacy wymaga dodatkowych elementéw,
a jezeli wymaga dodatkowych elementdw na fakturze, to prosimy o ich enumeratywne wyliczenie.

Odpowiedz na pytanie 3:

NIE.

,Prawidtowo” wystawiona faktura VAT musi zawiera¢ wszystkie elementy wymagane przez przepisy prawa oraz
musi by¢ zgodna z postanowieniami zawartej przez Zamawiajacego umowy.

Pytanie 4:
Czy Zamawiajacy wprowadzi modyfikacje i zastapi ,,op0znienie”, ,,zwioka” - op6znienie oznacza uchybienie
terminowi bez wzgledu na przyczyne tego uchybienia, podczas gdy zwloka (tzw. kwalifikowane opéznienie)
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oznacza uchybienie terminowi spowodowane przyczynami, za ktore Wykonawca ponosi odpowiedzialnos$¢?
Ponadto, czy Zamawiajacy dokona modyfikacji postanowien okreslonych w § 5, ust. 1 Umowy w sposéb
analogiczny do § S ust. 2 Umowy, tj. aby Zamawiajacy by} uprawniony do naliczenia na rzecz Wykonawcy kar
umownych tytulem uchybienia terminom wylacznie, gdy uchybienie terminom nastapi z winy Wykonawcy?
Wykonawca nie znajduje uzasadnienia dlaczego Zamawiajacy w § 5, ust. | Umowy wskazuje, iz niedotrzymanie
terminu ma nastapi¢ ,,z przyczyn lezacych po stronie Wykonawcy” natomiast w przypadku niedotrzymania
terminu przez Zamawiajacego, Zamawiajacy jest odpowiedzialny wylacznie gdy niedotrzymania terminu
nastapito ,,z winy” Zamawiajacego. Niniejsze w sposob nieuzasadniony wptywa na znaczne uprzywilejowanie
Zamawiajacego wzgledem Wykonawcy.

OdpowiedzZ na pytanie 4:

NIE

Pytanie S:
Czy Zamawiajacy dokona modyfikacji postanowienia okre§lonego w § 3, ust. 17 Umowy w taki sposdb, aby za

termin zaplaty uznany zostal dzien uznania na rachunku bankowym Wykonawcy? W tym przedmiocie
wielokrotnie wypowiadat si¢ Sad Najwyzszy, m.in. w wyroku z dnia 12.07.1996 (sygn. akt Il CRN 79/96) gdzie
Sad Najwyzszy wskazal, iz ,,w rozliczeniach bezgotowkowych za chwile otrzymania zaptaty przez wierzyciela
uwazac trzeba chwilg uznania jego rachunku bankowego”.

Odpowiedz na pytanie S:

NIE

Pytanie 6:
Czy Zamawiajacy przed odstapieniem (rozwiagzaniem) od Umowy (zwlaszcza w odniesieniu do § 5, ust. 3 oraz

ust. 5 Umowy przeprowadzi procedur¢ wyjasniajaca, tzn. wezwie Wykonawce do $wiadczenia zgodnego
z przedmiotem Umowy wskazujac nieprawidtowosé, ktérej dopuscit sie Wykonawca i wyznaczy w tym celu
Wykonawcy termin dodatkowy, a w przypadku bezskutecznego uptywu ww. terminu dodatkowego Zamawiajacy
wypowie Umowe? Ponadto, czy Zamawiajacy potwierdzi, iz w ww. przypadkach (m.in. § 5, ust. 3 oraz ust. 5) jest
uprawniony do odstgpienia od Umowy (jej rozwiazania) wylacznie gdy naruszenia postanowien Umowy przez
Wykonawce maja charakter razacych/ istotnych naruszen?

Odpowiedz na pytanie 6:

W przypadku postanowien ust. 3 oraz ust. 5 w § 5 Zamawiajacy postapi zgodnie z przepisami prawa oraz SIWZ.

Pytanie 7:
Czy Zamawiajacy obnizy wysoko$¢ kary umownej o ktorych mowa w § 5, ust. 5, bowiem ww. kara jest razagco

wygoérowana i nie przystajace do realiow rynkowych (w przypadku tego samego przewinienia Zamawiajacy jest
uprawniony do naliczenia kilku kar umownych, tj. kary z § 5, ust. 5 Umowy oraz § 5, ust. 6 w zw. z ust. 3)?
Odpowiedz na pytanie 7:

NIE

Pytanie 8:
Czy Zamawiajgcy potwierdzi, iz z chwila dostarczenia Sprzetu na Zamawiajacego przechodzi ryzyko utraty lub

uszkodzenia Sprzetu? Wykonawca nie ma wptywu na warunki oraz sposéb przechowywania Sprzetu do czasu
podpisania protokotu.

Odpowiedz na pytanie 8:

TAK

Pytanie 9:
Czy Zamawiajacy potwierdzi, iz jest uprawniony do dochodzenia odszkodowania (m.in. § 5, ust. 6 Umowy)

wylacznie do wysokos$ci poniesionej szkody, a z wylaczeniem utraconych korzysci?

OdpowiedzZ na pytanie 9:

Zgodnie z zapisami SIWZ Zamawiajacy jest uprawniony do dochodzenia naprawienia szkody, w petnym tego
stowa znaczeniu, przewyzszajacej warto$¢ naleznych kar umownych.



PN 391/2015-sprzet komputerowy oraz oprogramowanie I1

Pytanie 10:
Czy Zamawiajacy potwierdzi, iz czas reakcji okreslony w § 6, ust. 2 Umowy dotyczy zgtoszefi dokonywanych

w dni robocze do godziny 16?
Odpowiedz na pytaniel0:
Zgodnie z ust. 2 w § 6 Umowy ,,Wykonawca zapewni mozliwo$¢ zglaszania awarii przez 9 godzin na dobe,

w _godzinach od 08:00 do 17:00 w dni robocze’
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